PREFEITURA MUNICIPAL DE LINHARES
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2012

EDITAL P. S. S. Nº 002/2012 – RESULTADO FINAL

O Município de Linhares, Estado do Espírito Santo, por intermédio da
Secretaria Municipal de Ação Social, torna público que os candidatos inscritos
no Processo Seletivo Simplificado para as contratações temporárias de
excepcional interesse público, nos termos do Inciso IX, art. 37 da CF/88,
necessárias a esta Secretaria, de acordo com a função, obtiveram a
classificação final, nos termos do item 6.1, do edital nº 001/2012, por número
de inscrição, em ordem decrescente de número de pontos obtidos.

   FUNÇÃO: PEDAGOGO

Nº INSC. NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

190 SANDRA MONICA PEREIRA 1º

195 JEAN CARLOS TESSAROLO FRACALOSSI 2º

27 ROSA HELENA BUSTAMANTE LADISLAU 3º

91 ANDREIA DOS ANJOS PEREIRA DE JESUS 4º

179 MARIA SOLANGE MINEIRO OLIVEIRA 5º

147 NORIZETE DE FATIMA MELOTI FERREIRA 6º

216 ADMILSON REIS DOS SANTOS 7º

101 ANA CRISTINA RODRIGUES PEGO 8º

135 MEIRIELE VALENTINA MOREIRA 9º

182 NILZETE DIAS JOVENCIO 10º

86 GENILDA RODRIGUES RANGEL SILVA 11º

125 FRANCISCA IRANILDA DA SILVA 12º

217 DELZA PONTARA 13º

82 LUZIANA MAIA GAMA CARNEIRO 14º

85 SOLANGE CRIVILIN TOLENTINO 15º

177 RENATA ALVARENGA OSS 16º

223 ALCINEIA MARTINS MATTOS 17º

196 VIVIANE DIAS DA SILVA 18º

171 THABITA BOLSONI ROSARIO 19º

67 LUCIA MARIA CARLESSO DEOCLECIO 20º

174 SHEILA DA SILVA 21º

111 TERESA DOS SANTOS 22º

  2

Nº INSC. NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

42 JOHANA DAS GRAÇAS SOUZA SEQUIM 23º

43 FATIMA LEITE 24º

175 MILENA BATISTA DA SILVA 25º

98 MARIA ALICE DE SOUZA 26º

94 FATIMA DRAGO 27º

186 KEYLA DUARTE FERREIRA 28º

109 FABRICIA BIANCARDI MANZOLI FERREIRA  29º

184 DILCEA SILVESTRE JOVITA ALCANTARA 30º

4 FABIANA GONÇALVES SCARDINI SANTOS 31º

37 ZILMA VIANA NASCIMENTO DA SILVA 32º

68 VALDENICE DA CONCEIÇÃO VITÓRIA 33º

117 MARIA CELIA CASTELAR GURGEL 34º

155 GLAUCIA FARIAS MARCHIORI 35º

84 RUCHELLI LAURIAN DOS SANTOS 36º

159 JANE GLORIETE BEDONI SCARPATI LIUTH 37º

17 ELIANE DA SILVA SOUZA 38º

108 KATIA MARILENA FIORETTI 39º

209 MARCILENE PENHA RAMOS 40º

130 SUELY LUCINDO ZANON 41º

90 ROSIMARI LEITE 42º

81 REGINA RAQUEL DIAS FERREIRA 43º

185 MIRENE GARCIA PEREIRA 44º

221 KARLA PEREIRA DOS REIS 45º

178 SANDRA MARA PASSOS DE SOUZA TRISTÃO 46º

24 MARCIA CRISTINA FACCINI BARROS 47º

153 LILIANE APARECIDA DE AZEVEDO S. NASCIMENTO 48º

28 JOELMA CAPELINI 49º

172 VILMA DE FREITAS ELOY DE ALMEIDA 50º

55 ELAINEVCHRISTINA ELIAS MARTINI 51º

105 MARGARETE RANGEL RIZZO 52º

99 MARIA APARECIDA PEREIRA DOS SANTOS 53º

93 VALDINEIA CANA VERDE CARVALHO DOS SANTOS 54º

51 RENATO DOS SANTOS 55º

  3

Nº INSC. NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

65 KATIA DOS SANTOS AMARAL 56º

106 CLAUDIA FARIA MARÇAL 57º

30 ALINE NOGUEIRA LIBERATO BIANCHI 58º

191 ROSIANE DE ALMEIDA LEHRBACK 59º

31 DULCIANIA BAPTISTA PEDRONI 60º

23 MARLENE APARECIDA DOS SANTOS 61º

74 CINTIA DE OLIVEIRA LARGURA 62º

103 EDNA APARECIDA NOSSA 63º

7 SANDRA DA SILVA 64º

8 VERA AGUSTINHO RAMOS 65º

35 MIRIÃ JAQUEBEDE ALVES 66º

220 LEONOR ROCHA FERREIRA 67º

203 MARIA DE FÁTIMA COSTA PAIXÃO 68º

143 LUCIANA TOTOLA AVILA 69º

69 ROSANGELA FERREIRA MOREIRA DE MENDONÇA 70º

18 MARIA AUXILIADORA GARCIA DA SILVA 71º

76 MARIA APARECIDA CARLOS DE SOUSA 72º

204  MARILENA LESSA DAS CHAGAS 73º

36 LUZANDRA FERREIRA XAVIER LOURENÇO 74º

95 SALUSTIANA ALVES DE JESUS 75º

211 DEISY CESATI 76º

140 MARCEANE PAIXÃO CONCEIÇÃO 77º

208 THIELY MIRANDA BARBOZA 78º

201 MARNELILIANE OLIVEIRA SOARES GAVAZZA 79º

78 LUONA MONTEIRO DO ROSARIO NEVES 80º

181 SILVANA ALVES BARBOSA 81º

71 LUCINEIA BRAZ DE MELO MOFARDINI 82º

151 ELAINE DOS SANTOS 83º

210 MERCINO MAGALHÃES SANTOS 84º

41 SOLANGE VIEIRA DA SILVA 85º

83 MIRTES DAVID DA SILVA 86º

61 ELISANGELA MOTTA VEIGA 87º

189 ROSIMERE LEONEL MENEGARDO MIRANDA 88º

  4

Nº INSC. NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

183 JOCYMARA DE AGUIAR LOUREIRO 89º

45 IGOR ALVES DE OLIVEIRA 90º

145 CLEIDIANI BOA NUNES 91º

47 VANDERLEIA SOUZA FRANCISCO 92º

54 MAGALY MACHADO 93º

97 INES ALVES FERREIRA MOREIRA 94º

131 CELIA PASSOS DE SOUZA DURÃO PAIVA 95º

11 ADENILDA BONIFÁCIO PINHEIRO 96º

215 DULCE DA CRUZ SILVA 97º

77 RITA KELLY OLIVEIRA RUBIA 98º

73 FERNANDA VIEIRA LEONCIO 99º

3 TATIANA MARTINS COELHO 100º

60 LEIDIANA DE FATIMA DOS SANTOS 101º

104 ESTEFANIA POUBEL LEITE 102º

39 DALVINA PIMENTA 103º

180 ANA PAULA ZANDUMINGUE CYPRIANO 104º

66 VANIA BRAVIN 105º

176 MARCIA GARCIA BILLO 106º

146 ROSANA FABIANO DA ROCHA 107º

63 ELIANE DE SOUZA SHUNK 108º

25 ROGERIA DE OLIVEIRA GOMES 109º

12 JANETE MARCHIORI 110º

29 SIMONI BELIZARIO FARONI PEDRONI 111º

206 CRISTIANE CUSSA DE ANDRADE 112º

59 ARIELA CORREIA DA TRINDADE SANTOS 113º

15 JANAINA PIOLLI 114º

142 JANINE GUELLER DE SOUZA 115º

218 SEBASTIANA PEREIRA DO NASCIMENTO 116º

22 PATRICIA GOMES CLAUDINO 117º

56 PRISCILA COSTA 118º

214 GERLES DOS REIS FERREIRA 119º

53 ELAINE TRESSMANN 120º

87 VANESSA SILVA DE ARAUJO 121º

  5

FUNÇÃO: EDUCADOR SOCIAL

Nº INSC. NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

52 MARIA SENHORA DIAS CARVALHO 1º

75 ROSANA BARCELOS GOMES MOREIRA 2º

46 MARIA DE FATIMA SPANCINI BOBBIO 3º

212 MARIA JOSE DE OLIVEIRA DA SILVA 4º

40 LUCIMARA MONTEIRO IMBERTI 5º

50 TANIA MARIA COUTINHO FABRI 6º

138 MARTA LIMA DOS SANTOS MESSIAS 7º

62 KARINA SOPRANI ALVES 8º

58 SILVANIA ALEXANDRE DE ASSIS 9º

70 MICHELE DE OLIVEIRA GARCIA LOUREIRO 10º

5 MIRTÔ ELIAS DA SILVA 11º

122 PENHA ROSANGELA DUQUE BETIATO 12º

80 SILVANY RIBEIRO DE SOUZA 13º

49 JOYCE DIAS FLORENCIO DA CONCEIÇÃO 14º

198 NANCY NUNES SIMOURA 15º

157 BRUNA KARLA MIRANDA RODRIGUES 16º

134 TANIA APARECIDA MOFARDINI DA SILVA 17º

173 MARIA DO SOCORRO SILVA TOSTI 18º

107 LUZINETE DOS SANTOS GARDEMANI 19º

118 ROSINETE SOUZA SOUTO 20º

137 MARIA DE FATIMA MENGOLI GARCIA 21º

116 FERNANDA ZUPELLI DOS SANTOS 22º

19 MARCIA SOARES DOS SANTOS MIGUEL 23º

165 ZENILDA SILVA DE OLIVEIRA CARDOSO 24º

124 CICERA IRACILDA DA SILVA 25º

20 JANAINA APARECIDA NASCIMENTO ZANELATO 26º

163 LILIANE MARCHIORI ARMANI 27º

92 DAIANE MACEDO SANTOS TOZATO GONÇALVES 28º

167 DAIANE PINHEIRO SAMPAIO 29º

16 ROSIMARA LIRIO GONÇALVES MEDEIROS 30º

194 ELEDIANA REGIS SARMENTO MERISIO 31º

160 SILVANA ALVES BARBOSA 32º

  6

Nº INSC. NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

2 GRASSIQUELE BRUNORIO SALOMÃO KEFLER 33º

121 MARIA APARECIDA BATISTA DOS SANTOS 34º

123 SAMIRA MARA XAVIER 35º

202 SCHEYLA FERREIRA FAGUNDES BAPTISTA 36º

13 PETULA BEZERRA SOUZA CERQUEIRA 37º

149 DAIANE JESUS DOS SANTOS 38º

152 PRISCILLA ANDRESSA FUZARI ARAUJO 39º

89 TATIANE GOMES DOS SANTOS CORREIA 40º

32 ANA PAULA DOS SANTOS PEREIRA BRASIL 41º

128 ANA ALICE SOARES FERREIRA DA CONCEIÇÃO 42º

6 ROSANGELA BANHOS FERNANDES 43º

96 VERA LUCIA FREIRE MIRANDA DA SILVA 44º

192 DILCILENE GOLDNER 45º

205 TANIA PEREIRA SILVA 46º

197 AUREA DURÃO GAMA 47º

129 ROSIMAR FABIANO 48º

33 NOEMA LOUREIRO RIBEIRO 49º

114 GERLANE RODRIGUES DOS SANTOS 50º

166 SANIS APARECIDA ANDRADE 51º

222 GENILDA BRAGA 52º

156 SHEYLA ALVES ZABIM 53º

162 LENI ZUQUI 54º

64 ELEOMARA ROCHA ASSIS 55º

144 ANA CLAUDIA DA SILVA 56º

187 DELMA RAIMUNDO DA SILVA 57º

26 CARLA CAU MONTEIRO 58º

136 ROSINEIA MARCIANO OUVERNEY VENTURINI 59º

133 VALDETE LUIZ RODRIGUES BENEDITO 60º

21 LEIDIMAR CARVALHO DE ALMEIDA 61º

115 KATIANE BIANCARDI 62º

199 MIRLANE FLORES DOS SANTOS 63º

148 ROSIANE RODRIGUES DOS SANTOS ARAUJO 64º

44 IONEDES DIAS LANGA 65º

  7

Nº INSC. NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

126 DANIELY PRATTI FRAGA 66º

79 ELAINE TRESSMANN 67º

139 ANA PAULA LEONEL MENEGARDO 68º

120 CLEIDIANE DIMAS 69º

200 SAMARA NEVES RODRIGUES 70º

132 SAMELA ALVARENGA SOUZA 71º

158 JOSIAS FERREIRA MACHADO 72º

219 ADRIANA DA SILVA SANTOS ESTEVAM 73º

150 DRIELI MARIA LEONEL MENEGARDO 74º

169 ARIANE GOMES CAPELINI 75º

170 ALINE GOMES CAPELINI 76º

   INCRIÇÕES INDEFERIDAS, nos termos do item 3.6 do Edital.

   FUNÇÃO: EDUCADOR SOCIAL

Nº INSC. NOME DO CANDIDATO

9 ANACELIA PANASI ZULIANI

10 JAQUELINE ROCHA CORREIA

34 IEDA RIBEIRO SANTANA DA SILVA

57 MARLY RODRIGUES DA CRUZ TOSTI

88 MARINA MIRANDA DE OLIVEIRA

100 ANA PAULA ZANELA PICOLI

102 RONILDA NOGUEIRA GOMES FERROVANTE

110 ALDEQUIAR DOS SANTOS SILVA

112 JOCILENE ALMEIDA SILVA SANTOS

119 ANA MARIA MAGESKY

141 ANA LUCIA GONÇALVES MIRANDA

161 FERNANDO FREITAS DA SILVA

164 PAULA ALVES CAMPOS

168 CRISTINA ISABEL PORTO NASCIMENTO

188 BARBARA GISELE PEREIRA RAMOS

207 TERESA GLORIA CRUZ GUIDOLINI

  8

   FUNÇÃO: PEDAGOGO

Nº INSC. NOME DO CANDIDATO

1 ALESSANDRA SCARPATI DE OLIVEIRA

48 JOYCE DIAS FLORENCIO DA CONCEIÇÃO

As condições para recurso constam do item 8.1 do Edital nº 001/2012.

Linhares-ES, 08 de fevereiro de 2012.

Ivan Salvador Filho
Secretário Municipal de Ação Social

Geomara Guidolini Borghi
Presidente da Comissão Especial Coordenadora

HOMOLOGO OS TERMOS DO PRESENTE EDITAL.

Guerino Luiz Zanon
Prefeito Municipal